2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2021                                                                                                                                 № 2452
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 06.11.2019 № 2070 «О прогнозе социально-экономического развития Ярославского муниципального района на долгосрочный период 2020-2025 годов»
В связи с уточнением показателя прогноза социально-экономического развития Ярославского муниципального района Администрация района                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в прогноз социально-экономического развития Ярославского муниципального района на долгосрочный период 2020-2025 годов, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 06.11.2019 № 2070, следующие изменения:

1.1. В таблице строку 6.2 изложить в следующей редакции:
	6.2. Уровень зарегистрированной безработицы
	%
	0,8
	0,6
	0,8
	1,9
	1,9
	1,1
	1,0
	1,0
	0,9
	0,9
	0,8
	0,9
	0,8
	0,8
	0,7

1.2. В Пояснительной записке к прогнозу социально-экономического развития Ярославского муниципального района на долгосрочный период 2020-2025 годов в разделе «Труд и занятость» в абзаце третьем цифру «0,6%» заменить цифрой «0,7%».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                             Н.В. Золотников

Заместитель Главы Администрации ЯМР

 по экономике и финансам
_______________ А.О. Щербак
«______»_________2021 г.

Начальник управления финансов

и социально-экономического развития

Администрации ЯМР

__________________ Ю.С.Грибанова

«___»________________2021 г.

Начальник управления правового

обеспечения и муниципального заказа

Администрации ЯМР

__________________ О.Ю.Килипченко
«___» _______________2021 г.

Исполнитель: Медведева М.А.,
72-98-51
Направить:

В дело – 2экз.

Управление финансов и СЭР -1 экз.
Агрокурьер – 1 экз.